WUISP
sportpertutti

Pattinaggio

TROFEO INTERNAZIONALE
SPORT E TURISMO
PRATO - 14/15 APRILE 2017

MINIS 2009 LADIES ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 SAVIOZZI GIADA TOS 32.100 6.0 1 21
2 CORRIDORI RACHELE TOS 32.000 5.0 2 1 2
3 POCCIANTI VITTORIA TOS 30.500 4.0 3 3 3
4 BUSI AURORA TOS 29.300 3.0 4 4 4
5 FAVATI SARA TOS 27.400 2.0 6 5 5
6 VANNI MARTINA TOS 27.300 1.0 56 6
7 GERMANI CHIARA TOS 26.300 0.0 6 7 7

MINIS 2008 MEN ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name Nation Points M.V. Rule

1 2 3
1 MUGNAIONI TOMMASO TOS 29.100 0.0 111

MINIS 2008 LADIES ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 LIZZULLI ELETTRA TOS 34.800 7.0 2 11
2 GIOMMI ASIA TOS 34.600 6.0 1 2 2
3 BALLONI MYA TOS 31.300 5.0 33 3
4 ARCIDIACO ELENA TOS 30.100 4.0 4 4 4
5 PINZAFERRI MARTA TOS 29.600 3.0 4 55
6 MOCCI ELSA MARIA TOS 28.500 2.0 6 6 ©
7 KOGLOT ZALA SLO 26.500 1.0 7 7 7
8 CORSI MAJA SLO 26.000 0.0 8 8 8

MINIS 2007 LADIES ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 BIANCHINI GIULIA TOS 34.800 5.0 111
2 BALDINI MAIA TOS 32.200 4.0 2 2 3
3 FIORI GIORGIA TOS 31.700 3.0 3 3 2
4 CARABELLA AURORA TOS 28.500 2.0 4 4 4
5 ERZETIC MIJA SLO 26.700 0.5 7a 555
5 PAHOR AJDA SLO 26.700 0.5 7a 555

MINIS 2006 MEN ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name Nation Points M.V. Rule

1 2 3
1 CIONI MANUEL TOS 31.500 0.0 111
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MINIS 2006 LADIES ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

N

Name

TOTINO CHIARA
LOFFREDO LUDOVICA
TOZZI SOFIA

Nation
TOS
TOS
TOS

Points

33.900
31.900
28.700

M.V.
2.0

1.0
0.0

Rule

W NN
W NN W

ESPOIR 2005 LADIES ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

A WN -

Name

MANIACI GIADA
BARTOLINI VIRGINIA
ALOCCO ALESSANDRA
RISALITI MARTINA

Nation

TOS
TOS
TOS
TOS

Points
51.500
42.800
42.700
42.400

M.V.

0
.0
5
5

coNnw

Rule 1 2 3
111
2 2 3
7a 2 3 3
7a 4 3 2

ESPOIR 2004 LADIES * Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

ok, WN - oOouUulk, WN

A WN -

Name

POGGINI CARLOTTA
CORSINI DILETTA
LANDI GIULIA
OKPOKPO ZOE NDIDI
DELL'ANTICO AURORA
PIERONI REBECCA

Nation
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS

Points

55.600
47.900
44,500
41.300
40.800
38.800

M.V.
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule

O, WNEN
oOoOuUh,WNRFW

RAGAZZI 2003 LADIES ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras

Name

VANNINI SOFIA
MARIANI RACHELE
KUBLER DESIREE
DEL MEDICO ASIA
AMADORI GIADA
STABILE ELISA

Nation
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS

Obligatorias

Points

48.700
48.600
45.600
44,100
40.200
39.500

M.V.
4.5
4.5
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule
7a
7a

ouhhWRFRREFKH
SOUhE, WNEFEN
ok, WREFNW

RAGAZZI 2002 LADIES ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras

Name

BIGLIAZZI BENEDETTA
BECHERUCCI ALICE
BORRI GIULIA

CASALI LINDA

Nation
TOS
TOS
TOS
TOS

Obligatorias

Points
47.500
45.700
42.600
40.800

M.V.
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule

APWNEN
PWNRFRW
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AZZURRI LADIES ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name

STELLONI ALESSIA
DALLAI SARA
ZANOBONI ALESSIA
CABIDDU SILVIA
SPINELLI CHIARA
PARRINI VALENTINA
STABILE ALICE
RUSSO ANGELICA

Nation
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS
TOS

Points
51.300
49.000
46.900
46.000
44.400
42.200
41.500
37.900

M.V.
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule

CONOUTWPANRFR
coONOPR~UINWEREN
oNOUTRARWNRFRW

MASTER LADIES ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name

BARDELLI CARLOTTA
GRECHI ALESSIA
BERTILACCHI ELENA
DOLENC LARA

Nation

TOS
TOS
TOS
SLO

Points
47.000
44.600
41.900
38.000

M.V.

oW
coooo

Rule

A WNEN
~PUWNRFRW

CADET LADIES ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name

QUAGLIA CARLOTTA
GIOVANNONI TERESA
TOTINO GIULIA
STRUKELJ IVANA

Nation

TOS
TOS
TOS
SLO

Points

48.400
46.300
45.500
43.600

M.V.
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule

AWNRN
ANNRW

YOUTH LADIES ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name Nation
COCCHI DESIREE TOS
FURLANI URSKA SLO

Referee
ALLORI SIMONA

TOS

Points M.V. Rule 1 2 3

60.000 1.0 111

45.600 0.0 2 2 2
Judge 1 CROCE ERIKA TOS
Judge 2 ALLORI SIMONA TOS
Judge 3 CIPRIANI ARIANNA TOS



